
Муниципальное образование
«Онгудайский район» 

Совет депутатов района

Российская Федерация
Республика Алтай

Аймактын депутаттар

Россия Федерациязы
Алтай Республика 

Муниципал Тозолмо
«Ондой аймак»

(аймака) Соведи

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Об итогах прохождения отопительного 
периода 2020-2021 гг. и планах по подготовке 
к следующему отопительному периоду

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 
муниципального образования «Онгудайский район», Совет депутатов района 
(аймака) РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы района 
(аймака) Манинова У.У. о прохождении отопительного периода 2020-2021 гг., и 
планах по подготовке объектов социальной сферы и ЖКХ к следующему 
отопительному сезону.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам финансовой, экономической политики и 
предпринимательству.

Р Е Ш Е Н И Е
03.06.2021 г.

Ч Е Ч И М
№ 25-3

с. Онгудай

Председатель Совета 
депутатов района (аймака) А.Ы. Тысов


